apitalum ecclesie beati Martini de Scepus Omnibus Chris-
ti fidelibus preseatibus ac futuris quibus presentes osten-
duntur salutem in omnium saluatore, Quum que agentur 
in tempore vacillant facile nisi presidio litterarum et fide-

lium testium aminiculo in statum solidum redigant proinde ad uni-
uersorum noticiam harum serie volumus peruenire, Quod magister 
Dominicus NicoIaus, Ladislaus, Johannes et petrus fily Benedicti 
filij detrici de Comitatu Gumuriensi coram nobis personaliter con-
stituti concorditer nobis in possessionibus ipsorum vniuersis omni-
no inferius specialiter declarandis in predicto Comitatu Gumurien-
si existentibus de communi uoluntate et pari consensu eorundem 
talem interse diuisionem fecisse retulerunt, Quod possessio Plyso-
uch vocata cum quadam villa Zauzalia nuncupata cum foro et tri-
buto ac castro suo per eundem magistrum dominicum constructo 
et cum dimidietate vrbure ac cum vna plumbi fodina in possessio-
ne ardo habita nec non possesaiones Deresk Lyuche et Passcahaza 
vocate ac quedam possessio uezueres nominata usque ilium locum 
ubi quidam fluuius dupsina incidit in fluuium Sayo in dicto Comi-
tatu Gumuriensi situate et quedam possessio vamus uocata interior 
in Comitatu de Borsod existens cum omnibus vtilitatibus et perti-
nencijs earundem vniuersis in eisdem metis et terminis quibus per 
prodecessores ipsorum habite extiterunt, et possesse cessissent ipsi 

C 
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magistro dominico et suis heredibus perpetuo et irreuocabiliter 
possidende. Item due partes possessionis Chitnik a parte orientali 
et meridionali cum foro et duabus partibus tributi sui et possessi-
ones Rester Guchkulfalua peturmanfalua Marcellusfalva Sebus-
potok Tornua Topolcha Ardo cum dimidietate vrbure sue Leklene 
et ponith in predicto Comitatu Gumuriensi ac Vamus exterior in 
qua Capella in honore beate Katherine virginis est fundata et pos-
sessio Paulfolua vocata in Comitatu de Borsod existentes similiter 
cum omnibus vtilitatibus et attinencys earundem vniuersis sub eis-
dem limitacionibus et distinccionibus prioribus in porcionem Ni-
colai et Ladislai ac eorum heredum remansissent Jure peremnali 
possidende tenende et habende, Item tercia pars possessionis Chit-
nuk a parte occidentali similiter cum foro suo et tercia parte tributi 
sui et possessiones Ohtina Rohfolua Sclusfalua Gunich Gacholk 
Rososna Sumkuth kwy cum castro suo Nandras vygne et Totfolva 
vocate similiter in prefato Comitatu Gumuriensi et paach in Co-
mitatu Borsodiensi existentes similiter cum utilitatibus et pertinen-
cijs omnibus earumdem cessissent Johanni et Petro memoratis ac 
ipsorum heredibus heredumque suorum successoribus perpetuo 
possidende Adiecerunt eciam ydem filij Benedicti quod si excepto 
metallo in possessione Ardo habito metallum aut fodina argenti 
plumbi cupri aut auri de nouo inueniri contingerit utilitates et pro-
uentus eiusdem participarent in communi, Item prefati filij Bene-
dicti quandam villam ipsorum Wydetelke vocatam ob remedium 
animarum parentum eorundem et pro salute ipsorum ecclesie bea-
ti Georgy martiris in possessione Plysouch fundate dederunt et 
contulerunt perpetuo possidendam, eo modoquod sacerdos in eadem 
ecclesia residens necessitates et indigencias dicte ecclesie de pro-
uentibus ville memorate meliorare et reficere teneretur. In cuius 
rei memoriam perpetuamque firmitatem ad peticionem eorumdem 
nostrum concessimus priuilegium nostri pendentis Sigilli munimi-
ne roboratum datum in die purificacionis beate Marie virginis An-
no domini M0 CCC0 vigesimo.